[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 269/2020

Senhora Presidente:

O vereador César Rocha – REDE, solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja feito Operação “Tapa Buraco” em toda extensão da Rua Ricardo Giusepe Venturini, no bairro Nova Era, no município de Valinhos .

Justificativa:

         Tal solicitação deve-se ao fato de que a rua se encontra com diversas imperfeições no solo, prejudicando os veículos que transitam pelo local.

Valinhos, 13 de fevereiro de 2020.

CÉSAR ROCHA
VEREADOR - REDE